quocumque plene tempus si postea
ad laboris exercitum fuerit translata
sicuti mali est cuius si est in
inibus corporis. ¶ Et habet scilicet
veritate in omnibus corporibus
inibus maxime in debilibus et fac
le passilibus et recludilibus et
fiantibus et deceptis et pignatibus
mulieribus melancolicis quod diphombus
et raris et porosis diphombus et tex
tibus et intelligenti in omnibus
egritudinibus incipendi in curis
eare ab ultime remissionibus sed azeim
fioribus spatue ad intendit egri
tudinibus Nam quedam equata alia
egritudinibus alti sunt et intendit uel
remissionibus applicatu debet paulatim
diminui donec effectus debitus in
ducatu Sicut effectus remissionibus
que applicatu plus et minus remissa
sunt plus et minus timoris egritudinis
et sunt egritudinis uel longitudinis et
breuitatis eius potest videri hoc
quod dicitur est de non appropinquando aux
ilia fortiora si ha fuerit talia
aitu Calida namque auxilia si te
sa si actu talia fuerint calidiora na
lem exalate fuerint si ha vero egri
tut Sed ad hoc magis ab infir
mioribus in tena abstinendum est
etiam in acutis febribus. ¶ Proterea
dicitur Nunc quod primum est etiam causa
acutior morborum diuerso non debet
fieri de eis ubi magis videtur co
petere vehemens extimatio in ipso casu
cu etiam pro vehemeter infirmitas
habet quidam hominum sunt veniunt ad
hanc sententiam destruetur et ignorant
quod fortis extimatio deest virtute quod
principaliter habet diuersos illos maiores et
minores morbi dicitur enim ea in sa
nis et debilitat in egrotantibus
Quanto ergo magis in corporibus
a fortiori egritudinis debilitatis Idcirco
quod aliquo modo nam infirmitas
vitanda sunt. ¶ Dicit Galenus 1^o 1^o 1^o
et postea a rari 9^o ptilula calefa
tas diphomies que iam egressa est
atempamento suo ipse ad fugi
tatem ut ad hunc reuertatur ipse me
tus seane infirmitate aut quod
iam calefactum est et est ita sed fac
as hoc cum crudela custodia et timo
re quia non ea que sunt in morbi
quod vis infirmitate credit quod ab
eis ex rebus fugidibus maxime non
cumctur infirmitati aut mediocri
potest medicus in principio propinare
equata in gradu aut etiam remissionibus

cu delatione in ipso me^{na} non sit
sua et morbi cui equalitate sua v
bi etiam medicina acuta habet ducen
at in colica exere sita non in ducen
ret ei in principio ipse nocet dmonie
do et extimatio ipse facit non ab ipse
non est in tali colica in principio habet
mollitibus plus. Si vero egrotatio fuerit
acuta ex ma finiosa uel cur seans
acutibus magis timoris ne in breui
spatio in seiat periculum uel mortis tunc
quia talis egrotatio non dat inducias
medico ad regulant curandam tunc co
gritur medicus ad incipendum sine di
latare in medicina equata gradu
egritudinis vmo et aliquid in infirmitate
¶ Et quod de ingenio sanitatis locutus est
Galenus in his morbis dicitur finalitatem
qui fortiter et paulatim egritudinis cu
rare incipit Cu debili medicina
dicens non oportet nos apus et debilibus
medicinis incipere ut in his modam
ea que intendit dicitur incipere de
bere fieri a debilibus et minus medi
cibus non in valentibus fiat magne
et fortiter Cu id expectat in egritudi
nibus seans sed in his in quibus in
finito mortis suspensio magna habet
de futura morte exordium non est fieri
etiam apus medicinis sed a fortibus
et crebris et non altantibus sed etiam
altantibus etiam in his. ¶ Dicit autem
in egritudinibus in quibus est timor et
non sumus seans de defertu virtutis
si id quod facere debemus tardanemus
aut ex aliquid alenabi a fortiori
medicina fortis plus incipere debemus
¶ Et Galenus dicit in tegm ultime reple
tionis debetur eis Et Alex^o retulit sci
uisse quidam in signaria mare finisse
flebotomatum et vespere de sublingua
fuisse micas ac datus cu ptilima dy
agru fuisse de seio. ¶ Et id quod vpo
dicitur in aff^o ad ultimas egritudi
nes ultime curandas Et iterum summa
rare in valde acutis eadem die si ex
pedat differe aut in talibus malum
est. ¶ Quod et dicitur autem in cura
et apopleie or ut incipiam a debilibus vno
nomu si dicit Et si non y mutare ad a
liud quod est fortius Non intellexit
phoc cogere cum eam scilicet Nam in
apopleia Cu sit fortissima egritudinis
in principio est a fortiori medicina que
sit de se fortis in curando ut alterando
qualis non est in vnetio sunt etiam leui
tus temptantur quod sicut id quod dicit
si dicit sic vpo dicitur fecit enim repositis
acutior in cura plus cu calefacta erat